

Obec Řitka, Na Návsi 54, 252 03, Řitka,

Tel.: 318 592 289, e-mail :obec@ritka.cz,

---

Pan

Mgr. Kamil Abbid

V Řitce dne 8.1. 2021

Č.j.: 10/2021

Věc. Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1.) Jedná se o tuto osobu
- 2.) K začernění došlo omylem (těch žádostí od Vás je skutečně mnoho) a opravdu jsme nechtěli klást překážky vaší detektivní činnosti.

Za obec Řitka

Mgr. Kamil Abbid, starosta

OBEC ŘITKA

Na Návsi 54, 252 03, Řitka

IČO: 00241644 DIČ: CZ0241644

tel.: 318592289, email: obec@ritka.cz